公告编码：2025-007

证券代码：870294        证券简称：盈达股份        主办券商：天风证券

上海盈达空调设备股份有限公司

关于核心人员离职公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、离职核心员工的基本情况

（一）基本情况

2025年 2月 9日，公司核心员工沈美兰女士与公司协商一致解除劳动关系。

沈美兰女士持有公司股份 10,000 股，占公司股本的 0.0125%。沈美兰女士离职

后不再担任公司其他职务。

（二）离职原因

身体不适离职。

二、上述人员的离职对公司产生的影响

沈美兰女士离职后将不再公司担任职务，目前公司已完成与沈美兰女士所负

责工作的平稳对接，其离职对公司日常经营活动不会产生任何重大不利影响。

三、备查文件

    《员工离职申请单》

上海盈达空调设备股份有限公司

董事会

2025年 2月 10日